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Expte. 146/2025

Acta de constitucion del Tribunal y baremacion

Procedimiento: Convocatoria y Proceso de Seleccion por Concurso, de 6 puestos temporales de Camarero/a
(temporada 2025) Area Recreativa Riosequillo.

ACTA DE CONSTITUCION DEL TRIBUNAL Y BAREMACION
En Buitrago del Lozoya, a 8 de mayo de 2025.

Reunidos en el salén de Pienos del Ayuntamiento de Buitrago del Lozoya, a las 9:30 horas, los
integrantes del Tribunal calificador, que se constituye como tal, para valorar los méritos de los aspirantes para
cubrir seis puestos de ftrabajo temporales (temporada 2025) de Camarero/a para el Area Recreativa

Riosequillo, en la plantilla municipal de este Ayuntamiento, que son:

Cargo Identidad

Presidente D? Silvia Sanz Pérez
Secretario D Juan Maria Magro Sanchez
Vocal D? Maria Teresa Hernan Martin

Constituido el Tribunal calificador y de conformidad con las bases reguladoras de la convocatoria de
las citadas plazas, a la vista de los documentos presentados acreditativos de los méritos y la experiencia, se

procede a baremar los mismos de acuerdo con las bases obteniéndose el siguiente resultado:

. Formacion Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos
@ AINHOA GARCIA SANCIBRIAN 064 0,5

ALEJANDRO MARTIN ALVAREZ 0538 1,00
ALVARO HERNANZ SANZ 624X 1,50

STELA GEORGIEVA 738G 1,50
PRESLAVSKA
GRATISIEVA GEORGIEVA 201K 1
PRESLAVSKA
LUCIA MARTOS RODRIGUEZ H222P 1,50

YAIZA CASTILLO AZNAR 4372 1
JAIME JIMENEZ AZPEITIA He57J 0,5
IRENE VAQUERO GONZALEZ 3227 0,5
ANA FERNANDEZ PADRINO 604R 1
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MARCOS FERNANDEZ PADRINO “806A
CLAUDIA SILVERO FLORES i 11
GONZALO SATO BADORREY m762A
AINHOA ROZADOS COTA m257F
IVAN VILORIO MENDEZ Hr755G
CAROLINA DE LA FUENTE H067C
BLANCO

ALICIA BLAZQUEZ VARA HTTD
Identidad del Aspirante DNI

AINHOA GARCIA SANCIBRIAN 064
ALEJANDRO MARTIN ALVAREZ 0538
ALVARO HERNANZ SANZ 24X
STELA GEORGIEVA 738G
PRESLAVSKA

GRATISIEVA GEORGIEVA 201K
PRESLAVSKA

LUCIA MARTOS RODRIGUEZ FHMQ22P
YAIZA CASTILLO AZNAR b X Y74
JAIME JIMENEZ AZPEITIA b T
IRENE VAQUERO GONZALEZ 3227
ANA FERNANDEZ PADRINO *504R
MARCOS FERNANDEZ PADRINO G06A
CLAUDIA SILVERO FLORES Hr215V
GONZALO SATO BADORREY reer752A
AINHOA ROZADOS COTA w25 TF
IVAN VILORIO MENDEZ 755G
CAROLINA DE LA FUENTE ¥067C
BLANCO

ALICIA BLAZQUEZ VARA 717D

0,5
1,50
1,50

Puntos Obtenidos
0
2,50

0,25

De acuerdo a lo establecido por las Bases de convocatoria (base octava) del proceso selectivo, la

puntuacién final total de cada aspirante se obtendra sumando la puntuacién obtenida.

Buitrgéo

En ei caso de empate en la puntuacion de losflas aspirantes, el criterio de desempate es el siguiente:

1. Mayor puntuacion obtenida en la baremacion de méritos profesionales.

2. Mayor puntuacién obtenida en los diferentes apartados de baremacién de méritos
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3. De persistir el empate, este se solventara por orden alfabético del primer apellido de los aspirantes

empatados, de conformidad con la letra que se determine en el sorteo pdblico anual realizado por la

Secretaria de Estado para la Administracién Pablica a que se refiere el articulo 17 del RGIPP, que se

publicara en el “Boletin Oficial del Estado” (Resolucion de 25 de julio de 2024, de la Secretaria de

Estado de Funcidn Puablica, por la que se publica el resultado del sorteo a que se refiere el

Reglamento General de Ingreso al Servicio de la Administracién del Estade —letra V-).

Resultado valoracion total concurso de méritos:

Identidad del Aspirante DNI
1 ALEJANDRO MARTIN ALVAREZ w0538
2 LUCIA MARTOS RODRIGUEZ n22P
3 CLAUDIA SILVERO FLORES 215V
4 GRATSIELA GEORGIEVA | "™*201K

PRESLAVSKA
5 GONZALO SATO BADORREY ST2A
6 VAN VILORIO MENDEZ 765G
7 STELA GEORGIEVA PRESLAVSKA T38G
8 ANA FERNANDEZ PADRINO G04R
9 AINHOA ROZADOS COTA wB5TF
10 | MARCOS FERNANDEZ PADRINO *806A
11 | ALVARO HERNANZ SANZ EG24X
12 [ ALICIA BLAZQUEZ VARA 717D
13 | YAIZA CASTILLO AZNAR 437
14 | IRENE VAQUERO GONZALEZ 3227
15 | AINHOA GARCIA SANCIBRIAN 0644
16 | JAME JIMENEZ AIZPEITIA b LTA
17 | CAROLINA DE LA FUENTE BLANCO | *™*067C

Se adjunta detalle de las puntuaciones, segun bases de convocatoria.

Puntos

TOTALES
3,50
3,50
3,50
3,25

3,25

2,50

1,75

1,50

1,25

0,5

0,5
0,5

Se establece un plazo de TRES dias habiles para que se formulen las reclamaciones y subsanaciones

que se estimen respecto a la baremacién.

Buitrggo

El Presidente da por terminada la reunion a las 11:00 horas.
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NEL LOSOYA

NOMBRE

ALEJANDRG MARTIN ALVAREZ

Lucia MARTOS RODRIGUEZ

CLAUDIA SILVERQ FLORES

GONZALO SATC BADORREY

VAN VILORIO MENDEZ

GRATSIELA GEORGIEVA PRESLAVSKA

STELA GEORGIEVA PRESLAVSKA

ANA FERNANDEZ PADRINO

ANHOA ROZADOS COTA

ALVARO HERNANZ SANZ

MARCOS FERNANDEZ PADRINO

IRENE VAQUERD GONZALEZ

YAIZA CASTILLO AZNAR

ALICIA BLAZQUEZ VARA

CAROLINA DE LA FUENTE BLANCO

AINHOA GARCIA SANCIBRIAN

JAIME JIMENEZ AZPEITIA

CAMARERO
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1,50

150

1,50

1,00

1,50

1,00

150

0,00

0,00

0,00

0.00

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

2,00

0,00

1,00

2,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

4,00

150

1,08
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